Programa de Pós-Graduação em Bioenergia

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 – sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (XX)  44  3011-4770  /  3011-4778

www.deq.uem.br             e-mail: sec-ppb@uem.br

= EDITAL  Nº  006/2023 - PPB

O Coordenador do Programa

Pós-graduação em Bioenergia

da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas

atribuições ...............................

CONVOCA os docentes permanentes do Programa de Pós-

graduação em Bioenergia, membros do Colegiado, e o representante discente, para a Eleição

de Coordenador e do Coordenador Adjunto do PPB, conforme calendário abaixo:

Inscrições de chapas:  10 e 20/04/2023

Homologação das chapas: 24/04/2023

Eleição:  27/04/2023 – às 14h00, por vídeo conferência.

As inscrições de candidaturas das chapas deverão ser feitas via

e-Protocolo.

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Bioenergia –

Associação em Rede, aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três

(03/04/2023).

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,

Coordenador do Programa de Pós-graduação

em Bioenergia – Associação em Rede.

		2023-04-03T13:01:33-0300